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Międzynarodowa konferencja z okazji
Światowego Dnia Własności Intelektualnej

Międzynarodowa konferencja organizowana jest przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej
Polskiej z okazji Światowego Dnia Własności Intelektualnej pt. „O innowacyjności twórczo.
Jak być kreatywnym i skutecznie dbać o ochronę własności intelektualnej”.
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Prezes Urzędu Patentowego RP dr Alicja Adamczak ma zaszczyt zaprosić na
konferencję, która odbędzie się 25 kwietnia 2012 roku w gmachu głównym Politechniki
Warszawskiej, w Małej Auli.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęły Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz Komisja
Innowacyjności i Nowoczesnych Technologii Sejmu RP, zaś w gronie jej współorganizatorów znalazły
się następujące instytucje: Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (WIPO), Europejski Urząd
Patentowy (EPO), Urząd Harmonizacji Rynku Wewnętrznego (OHIM) Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego. Patronatu medialnego udzielił miesięcznik „Perspektywy”.
 
Konferencja będzie składała się z dwóch sesji – pierwsza poświęcona problematyce nauczania
w zakresie ochrony własności intelektualnej jako niezbędnego elementu kształtowania postaw
innowacyjnych i kreatywnych , druga – prezentacji najlepszych, krajowych, zagranicznych
i międzynarodowych doświadczeń w tym zakresie.

Źródło: http://www.nanonet.pl/ UPRP/KPK
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.

 
17-04-2024

Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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